[image: image1.png]STt LT A

Jiangsu Vocational College of Finance and Economics

教师监考请假申请书

尊敬的领导：

本人因                  ，不能参加      年     月     日的                    监考任务，现委托              院（系部）

               老师代为监考，责任由双方共同负责。

特此申请，请予批准。

                               申请人签名：

                         代替监考教师签名：

       年   月   日

院(部)负责人审批意见：

教务处意见：